
10 października odbyła  się  LXXII  Sesja  Rady Miejskiej  w Staszowie.  Spotkanie  w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie rozpoczęło się od złożenia życzeń z
okazji 15-lecia Koła Grodzkiego PTTK w Staszowie oraz wręczenia nagród uczestnikom
ogólnopolskiej kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł 2018”. Podczas Sesji Rady Miejskiej
Radni zajmowali się sześcioma projektami uchwał.

Przed rozpoczęciem właściwej części obrad Rady Miejskiej Leszek Kopeć, burmistrz Miasta i Gminy
Staszów  oraz  dr  Ewa  Kondek,  zastępca  Burmistrza  Staszowa,  złożyli  na  ręce  prezesa  Koła
Grodzkiego PTTK w Staszowie, Sławomira Migalskiego oraz wiceprezesa Lucjana Zaczkowskiego
gratulacje  i  podziękowania  z  okazji  jubileuszu  15  lat  istnienia  Koła  Grodzkiego  Polskiego
Towarzystwa  Turystyczno-Krajoznawczego  w  Staszowie.  Burmistrz  dziękował  za  promowanie
turystycznych  walorów  naszego  regionu  i  życzył  pomyślności  oraz  zdrowia  na  kolejne  lata
działalności. Włodarze z kolei otrzymali od przedstawicieli Koła medal dla Miasta i Gminy Staszów od
PTTK za pomoc i współpracę w organizacji XIV Europejskiego Zlotu Turystyki Rowerowej UECT,
który miał miejsce w lipcu 2018 roku.

Następnie odbyło się wręczenie nagród uczestnikom ogólnopolskiej kampanii „Zachowaj Trzeźwy
Umysł 2018”. Gmina Staszów po raz kolejny przystąpiła do Kampanii, której celem jest edukowanie
młodzieży poprzez organizację ciekawych konkursów tematycznych.  -  W tych konkursach coraz
liczniej biorą udział nasi uczniowie, zdobywając cenne nagrody. Na przypomnienie zasługuje fakt, że
nasi uczniowie trzykrotnie odbierali nagrody główne w Centrum Olimpijskim w Warszawie – mówiła
Danuta Batóg, główny koordynator Kampanii na Gminę Staszów. Wśród tegorocznych laureatów
znalazło się 12 uczniów z naszych placówek. Gmina Staszów za zaangażowanie w realizację kampanii
„Zachowaj  Trzeźwy  Umysł”  otrzymała  „Certyfikat  w  dowód  uznania  za  promocję  nowoczesnej
profilaktyki  oraz  propagowanie  edukacji,  sportu  i  samorozwoju  wśród  dzieci  i  młodzieży,  jako
alternatywy wobec zachowań ryzykownych i sięgania po substancje psychoaktywne”.

Radni Miejscy podjęli uchwalę w sprawie dotacji przedmiotowej na 2018 rok dla Centrum Integracji
Społecznej w Staszowie – samorządowego zakładu budżetowego. Udzielono dotacji przedmiotowej
dla CIS w Staszowie w kwocie 30 000,00 zł. Dotacja pochodzić będzie z dochodów własnych gminy, a
ogólna kwota udzielonej na 2018 rok dotacji po zmianach wynosić będzie 230 000,00 zł. Radni
podjęli również uchwałę w sprawie dotacji z budżetu Gminy Staszów dla publicznych przedszkoli,
niebędących przedszkolami specjalnymi, prowadzonymi przez osoby prawne niebędące jednostkami
samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne w wysokości wyższej niż określona w art. 16 ust. 1
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.

Radni poprzez podjęcie uchwały zmienili także budżet Miasta i Gminy Staszów na rok 2018 oraz
Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Staszów na lata 2018-2029. Radni wyrazili również
zgodę na bezprzetargowe zbycie nieruchomości. Uchwała dotyczyła działki położonej w Staszowie na
osiedlu „Małopolskim” przy Kieleckiej (róg ul. Rzeszowskiej), o powierzchni 8 m2. Podjęta uchwała
zezwala na bezprzetargowe zbycie nieruchomości na rzecz właściciela działki przylegającej do wyżej
wymienionej nieruchomości, w celu poprawy jej zagospodarowania.















 



 


